ESTADO DO TOCANTINS

MUNICIPIO DE PORTO NACIONAL

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO NA FORMA ELETRONICA

O Município de Porto Nacional, através do Gabinete do Prefeito, por intermédio da
Comissão de Licitação, torna público o adiamento:

PREGAO ELETRONICO Nº 003/2019 GAB - tipo MENOR PREÇO POR ITEM, com
data prevista para abertura dia 17 de dezembro de 2019 às 09:30 horas (horário de
Brasília). Por necessidade de adequação no Termo de Referência, essa Comissão
Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos interessados que o
recebimento das propostas da licitação acima foi ADIADO “sine die”. Oportunamente será
dada nova publicidade e disponibilizado o edital.

Porto Nacional - TO, 16 de dezembro de 2019.

Wilington Izac Teixeira
Presidente da Comissão de Licitações